
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 629/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
1/2 roku  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                          
ul. Ronešova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 630/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                             
o velikosti 3 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské                  

části Praha 14 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9, na dobu 
určitou                          1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou Správou 
majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 
758, Bryksova ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 631/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 373/RMČ/2021 ze dne 14. 6. 2021 k obnově 
nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, Gen. Janouška ul., Praha 9 na dobu neurčitou 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. revokaci svého usnesení č. 373/RMČ/2021 ze dne 14. 6. 2021, které bylo přijato                            

v tomto znění: 
„Rada městské části Praha 14 souhlasí s obnovou nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 
845, Gen. Janouška ul., Praha 9, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě 
 

 2. obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 č. p. 845, Gen. Janouška ul., Praha 9, na dobu 
neurčitou uzavřenou s panem xxxxxxxx od 1. 10. 2021 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat nájemce o revokaci usnesení č. 373/RMČ/2021 ze dne 14. 6. 2021                                         
a o souhlasu s obnovou nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, Gen. Janouška ul.,                 
Praha 9, na dobu neurčitou od 1. 10. 2021 panu xxxxxxx dle výroku I.  

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 632/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře                     
114,6 m² v objektu č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 – Černý Most s účastníkem 

výběrového řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře                         
114,6 m2 v budově č. p. 759, která je součástí pozemku parc. č. 232/658, k. ú. Černý 
Most, obec Praha ul. Bryksova, Praha 9 se společností ZAMZAM s.r.o., sídlem 
Dreyerova 628/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 272 11 223 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní 
smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 114,6 m² v objektu                         
č. p. 759, ulice Bryksova, Praha 9 – Černý Most dle výroku č. I. 
 

T: 1. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14,a.s., KS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 633/RMČ/2021 
 

k uzavření směnné smlouvy, ul. Broumarská x Lednická, k. ú. Kyje 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit návrh na uzavření smlouvy o směně pozemků - část pozemku parc. č. 2819,                        
k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za část pozemku parc. č. 172/1,      
k. ú. Kyje ve vlastnictví xxxx, s doplatkem rozdílu ceny dle smlouvy ve výši 147.492,15 
Kč, viz příloha č. 6 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

předložit návrh na uzavření smlouvy o směně pozemků - část pozemku parc. č. 2819,                          
k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za část pozemku parc. č. 172/1,                
k. ú. Kyje ve vlastnictví xxxx, s doplatkem rozdílu ceny dle smlouvy, viz bod I.,                      
na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ  









 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 24. 9. 2021 

 
č. 634/RMČ/2021 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky „ZŠ Vybíralova - výstavba 4 kmenových tříd“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení nabídek k veřejné zakázce                    
„ZŠ Vybíralova - výstavba 4 kmenových tříd“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
 

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „ZŠ Vybíralova - výstavba 4 kmenových 
tříd“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma:  PARECO, s.  r. o. 
  Sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
  IČO:  271 65 329 
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „ZŠ Vybíralova - výstavba                                

4 kmenových tříd“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                                        
s rozhodnutím zadavatele 

 T: 30. 9. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „ZŠ Vybíralova - 
výstavba 4 kmenových tříd“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 635/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce gastroprovozu objektu 

Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 15. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, SMP-14,a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 636/RMČ/2021 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka a instalace elektronických úředních desek pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení opakovaného zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                     

na dodávky „Dodávka a instalace elektronických úředních desek pro městskou část 
Praha 14“  

 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy

  

II. j m e n u j e 
 

 členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
      Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka a instalace elektronických úředních desek                 
pro městskou část Praha 14“  

 
 2. zajistit nad rámec způsobilých výdajů projektu kofinancování ve výši max.                           

350.000 Kč z vlastních rozpočtových prostředků, když předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky činí 700.000 Kč vč. DPH  

 
 T: 1. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                           Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Jaromír Krátký 
Na vědomí: KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 637/RMČ/2021 
 

k návrhu na poskytnutí daru rodinám hasičů zahynulých při výbuchu plynu  
v Koryčanech 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
         poskytnutí daru ve výši 25.000,- Kč každé z rodin dobrovolných hasičů zahynulých 
         při výbuchu plynu v Koryčanech 
 
 
 
II. u k l á d á 
      Ing. Špryslovi, vedoucímu OŘEŠ 
 
         zajistit zaslání  daru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                           Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Ing. Šprysl 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 9. 2021 
 

č. 638/RMČ/2021 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník II“ 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
        rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení k veřejné   
        zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník II“ 

 
 

II.    u k l á d á 
        Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
       zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník 
II“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14,a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení k veřejné
	zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník II“
	zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník II“

